Bundesanzeiger

Page 1 of 1

Eurasian Management Solutions GmbH

Ahlen

Jahresabschluss zum Geschéaftsjahr vom 01.01.2023 bis zum

31.12.2023

Handelsbilanz

Aktiva

A. Anlagevermdgen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Aktiva

Passiva

A. Eigenkapital

B. Rickstellungen

C. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
davon gegenliber Gesellschaftern

‘Passiva

31.12.2023
EUR

751,00
17.656,17
549,00
2.374,31
21.330,48

31.12.2023
EUR

0,00
3.602,48
17.728,00
17.728,00
2.209,55
21.330,48

sonstige Berichtsbestandteile

Ahlen, 25. November 2024

gez. Thomas Helm

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 25.11.2024 festgestellt.

31.12.2022
EUR

1.288,00
8.693,80
467,00

10.448,80

31.12.2022
EUR

4.098,89
2.335,77
4.014,14
4.014,14
3.000,00
10.448,80

file:///C:/Users/local pk/Temp/6/EHUG/2ee14769-97a9-4b18-8529-23741tb8904d/xb... 28.11.2024




