

Eurasian Management Solutions GmbH

Ahlen

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2023 bis zum 31.12.2023

Handelsbilanz

Aktiva

	31.12.2023	31.12.2022
	EUR	EUR
A. Anlagevermögen	751,00	1.288,00
B. Umlaufvermögen	17.656,17	8.693,80
C. Rechnungsabgrenzungsposten	549,00	467,00
D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	2.374,31	
Aktiva	21.330,48	10.448,80

Passiva

	31.12.2023	31.12.2022
	EUR	EUR
A. Eigenkapital	0,00	4.098,89
B. Rückstellungen	3.602,48	2.335,77
C. Verbindlichkeiten	17.728,00	4.014,14
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr	17.728,00	4.014,14
davon gegenüber Gesellschaftern	2.209,55	3.000,00
Passiva	21.330,48	10.448,80

sonstige Berichtsbestandteile

Ahlen, 25. November 2024

gez. Thomas Helm

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 25.11.2024 festgestellt.